OFFICE OF THE BA/BSS PROGRAMME
BANGLADESH UNIVERSITY OF PROFESSIONALS
MIRPUR CANTONMENT, DHAKA-1216
Phone: 8000634, EX: 8516

২৩.০১.৯০২.৮৫৮.২৯.৭৮৬.০৯

২৫ কার্তিক ১৪২৯/ ১০ নভেম্বর ২০২২

বিজ্ঞপ্তি

ব্যাচেলর অব আর্টস (বিএ) এবং ব্যাচেলর অব সোস্যাল সাইন্স (বিএসএস) প্রোগ্রামের রেজিস্ট্রেশন নির্দেশিকা
শিক্ষাবর্ষ: ২০২২-২০২৩

১।